
Příloha č. 1  -  Specifikace předmětu plnění včetně cen

P.č. Název Jednotka

Předpokládaný 

počet pro 

stanovení 

nabídkové ceny 

(ks/1 rok)

Cena bez DPH v 

Kč/ks

Cena vč. DPH v 

Kč/ks

Sazba 

DPH v %
Cena bez DPH v Kč/rok Popis požadovaného výrobku

Dodání 

bezpečnostního 

listu  (ANO/NE)

Přesný název  nabízeného zboží (katalogové číslo, webový 

odkaz)

1 Aviváž na prádlo ks (1000 ml) 200 15,79 Kč 19,1059 Kč 21% 3 158,00 Kč

koncentrovaný avivážní prostředek, zjednodušuje žehlení, urychluje schnutí,

snižuje statický náboj, chrání před ztrátou barevnosti, tvorbou žmolku, ztrátou

tvaru, méně než 5% kationtové povrchově aktivní látky 

ANO

Chopa aviváž 1l

2 Čistič myčky ks (250 ml) 300 24,68 Kč 29,8628 Kč 21% 7 404,00 Kč čistič myčky zabraňující usazování mastnoty a vodního kamene ANO Flore čistič myčky 250ml

3 Dezinfekční přípravek proti plísni ks (500 ml) 900 31,34 Kč 37,9214 Kč 21% 28 206,00 Kč

tekutý dezinfekční přípravek s rozprašovačem, dezinfikuje a bělí povrchy,

odstraňuje plísně, řasy a kvasinky z povrchů zdiva exteriérů i interiérů, dřeva,

omítky, obsahuje chlornan sodný  (4,7%)

ANO

Flore proti plísni 500ml rozprašovač

4 Drátěnka na nádobí ks 700 10,77 Kč 13,0317 Kč 21% 7 539,00 Kč
kovová, 30g, nevhodná na teflonové nádobí, keramiku, sklo; k odstranění

mastnoty, hrubých nečistot a připálenin
NE

Drátěnka kovová 30g

5 Hadr na podlahu netkaný ks 900 11,37 Kč 13,7577 Kč 21% 10 233,00 Kč

hadr na podlahu (dlažba, obklad, linoleum, apod.) z netkaného textilu (viskóza),

disponuje vysokou savostí, rozměr 60x70 cm (tolerance +/- 10%), gramáž min.

170g/m2, barva oranžová 

NE

Hadr na podlahu Petr 60x70cm

6 Hadr na podlahu tkaný ks 400 7,14 Kč 8,6394 Kč 21% 2 856,00 Kč

hadr na podlahu (dlažba, obklad, linoleum, apod.) tkaný, min 50% bavlny,

rozměr 60x60 cm (tolerance +/- 10%), vysoká savost, dlouhá životnost, barva

bílá 

NE

Hadr na podlahu 52x60cm Bílý

7 Houbička na nádobí ks 7100 1,65 Kč 1,9965 Kč 21% 11 715,00 Kč tvarovaná, odolná abrazivní vrstva, rozměry: 9,5x6,5x4,4 (tolerance +/- 10%) NE
Houbička tvarovaná  profil 10ks

8 Jednorázový holicí strojek ks 7200 2,17 Kč 2,6257 Kč 21% 15 624,00 Kč jednorázové holítko, dva kvalitní břity pro snadné a pohodlné oholení NE
Holící strojek jednorázový

9 Kartáč na mytí nádobí ks 70 7,05 Kč 8,5305 Kč 21% 493,50 Kč plastový kartáč, štětiny z žáruvzdorného nylonu NE
Kartáč na nádobí

10 Kartáček na ruce s rukojetí ks 200 10,19 Kč 12,3299 Kč 21% 2 038,00 Kč
ruční kartáček ve tvaru žehličky, jednostranný, plastová rukojeť, syntetická

vlákna
NE

Kartáček na ruce žehlička 

11 Kartáček na zuby ks 1200 6,66 Kč 8,0586 Kč 21% 7 992,00 Kč
zubní kartáček s malou hlavou a jemnými štětinami, chrání zubní sklovinu a

jemně masíruje dásně
NE

Zubní kartáček střední

12 Krém holicí v tubě ks (75 g) 300 18,15 Kč 21,9615 Kč 21% 5 445,00 Kč

krém na holení vousů, vhodný pro všechny typy pleti, obsahuje glycerin,

zjemňuje a zvláčňuje pleť, změkčuje vousy, usnadňuje skluz holícího strojku,

zabraňuje podráždění pokožky

NE

Elina krém na holení 100ml

13 Krém na ruce ks (100 ml) 3000 9,08 Kč 10,9868 Kč 21% 27 240,00 Kč

krém na ruce v tubě, dermatologicky testováno, hydratační-udržuje pokožku

vláčnou, nezanechává pokožku mastnou ani suchou Pro: ochrana pokožky

rukou

NE

Vakavo krém na ruce 100ml

14 Kyselina citronová ks (100 g) 900 10,77 Kč 13,0317 Kč 21% 9 693,00 Kč změkčuje vodu a odstraňuje vodní kámen, vhodné k čištění rychlovarné konvice ANO
Kyselina citronová 100g

15 Leštidlo do myčky ks (500 ml) 505 27,71 Kč 33,5291 Kč 21% 13 993,55 Kč
zabraňuje tvorbě vápenatých skrvrn na nádobí a podporuje rychlejší schnutí, 5-

15% neiontové povrchově aktivní látky
ANO

Flore lesk do myčky

16 Mýdlo jádrové ks (200 g) 200 24,08 Kč 29,1368 Kč 21% 4 816,00 Kč
jádrové mýdlo pro ruční praní, šetrné k přírodě i pokožce, dermatologicky

testováno, obsahuje více jak 60% nebarveného mýdla
NE

Jádrové mýdlo 200g

17 Mýdlo mazlavé ks (9 kg) 800 244,90 Kč 296,3290 Kč 21% 195 920,00 Kč
draselné mazlavé mýdlo bez aditiv a konzervačních látek, k odstranění hrubších

nečistot, k mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení
ANO

Mazlavé mýdlo 9kg

18 Mýdlo tekuté ks (1000 ml) 5000 18,03 Kč 21,8163 Kč 21% 90 150,00 Kč
parfémované s glycerinem, zklidňující a regenerační účinky, Pro: péče o

pokožku
NE

19 Mýdlo tekuté ks (5000 ml) 50 45,25 Kč 54,7525 Kč 21% 2 262,50 Kč
parfémované s glycerinem, zklidňující a regenerační účinky, Pro: péče o

pokožku
NE

20 Mýdlo tekuté s pumpičkou ks (500 ml) 600 16,82 Kč 20,3522 Kč 21% 10 092,00 Kč
parfémované s glycerinem, zklidňující a regenerační účinky, Pro: péče o

pokožku
NE

21 Toaletní mýdlo ks (100 g) 1700 5,81 Kč 7,0301 Kč 21% 9 877,00 Kč

krémové mýdlo pro každodenní hygienu s komplexem ošetřujících živin, šetrné

k pokožce, zanechává ji hebkou a vláčnou, neutrální pH, dermatologicky

testováno 

NE

Tuhé mýdlo s glycerinem 100g

Clear body tekuté mýdlo 5l, 500ml,1000l



22 Odmašťovač za studena ks (750 ml) 150 42,29 Kč 51,1709 Kč 21% 6 343,50 Kč
sprej na čištění silně znečištěného nerezového nádobí a spotřebičů, zbavuje

nádobí a spotřebiče připečené mastnoty a to za studena
ANO

Puly Odmašťovač 750ml

23 Odstraňovač mastnoty ks (500 ml) 300 21,05 Kč 25,4705 Kč 21% 6 315,00 Kč

čistící sprej s rozprašovačem účinný proti mastnotě a dalším odolným

nečistotám v kuchyni, zanechává čistý povrch beze šmouh, 5-15% neiontové

povrchově aktivní látky Pro: kuchyně, kuchyňské povrchy

ANO

Primona čistič na kuchyně 500ml

24 Odstraňovač vodního kamene a rzi ks (500 ml) 1700 56,71 Kč 68,6191 Kč 21% 96 407,00 Kč

prostředek na odstranění rzi a vodního kamene, s rozprašovačem,

parfémovaný, obsahuje kyselinu fosforečnou min. 70% Pro: koupelny, sanitární

keramika, obklady, dlažba

ANO

Fixinela na rez a vodní kámen 500ml s rozprašovačem

25 Osvěžovač vzduchu ks (300 ml) 700 16,47 Kč 19,9287 Kč 21% 11 529,00 Kč
osvěžovač vzduchu ve spreji, účinně odstraní nežádoucí pachy, jemná vůně Pro:

domácnost, uzavřené prostory
ANO

Fresh air osvěžovač vzduchu 300ml

26 Písek na nádobí ks (600 g) 500 12,34 Kč 14,9314 Kč 21% 6 170,00 Kč
čistící abrazivní sypký písek, obsahuje antibakteriální přísady Pro: připáleniny,

kuchyňské dřezy, nádobí, vany, umyvadla
ANO

Willi teutý písek 600g

27 Prachovka ks 1500 2,18 Kč 2,6378 Kč 21% 3 270,00 Kč

univerzální prachovka vhodná pro čištění všech povrchů, k použití za mokra i za

sucha, rozměr 38x38cm (tolerance +/-10%), 40%syntetická vlákna, 60% viskóza. NE

Rychloutěrka 38x38cm

28 Prachovka bílá ks 7000 7,25 Kč 8,7725 Kč 21% 50 750,00 Kč
prachovka flanel, gramáž min. 160g/m2, rozměr 30x40cm (tolerance +/- 10%),

složení: 70% bavlna, 30% polyeser Pro: úklidové práce v domácnosti
NE

Prachovka flanelová bílá

29 Prostředek na lezoucí hmyz ks (400 ml) 150 56,72 Kč 68,6312 Kč 21% 8 508,00 Kč prostorový sprej na hubení lezoucího hmyzu v domácnostech ANO
Cobra uni na létající a lezoucí hmyz 400ml

30 Prostředek na mytí nádobí ks (900 ml) 6000 49,55 Kč 59,9555 Kč 21% 297 300,00 Kč

prostředek na účinné každodenní mytí nádobí (skleniček, černého nádobí,

atd.), silně koncentrovaný, odstraňuje mastnotu i ve studené vodě, aktivní a

dlouhotrvající pěna, parfémovaný, 5-15% aniontové povrchově aktivní látky,

méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, např. Jar nebo výrobek stejné a 

vyšší kvality

ANO

Jar 900ml

31 Prostředek na okna s rozprašovačem ks (500 ml) 1100 16,86 Kč 20,4006 Kč 21% 18 546,00 Kč čistící a leštící prostředek na skleněné povrchy beze šmouh ANO
Primona na okna s rozprašovačem 500ml

32 Rýžák ks 50 14,98 Kč 18,1258 Kč 21% 749,00 Kč
podlahový rýžák pro ruční mytí podlah, ovální, nelakovaný, výška štětin min.

2,5cm, rozměry: 18,5x5,5x4cm (tolerance +/-10%)
NE

Podlahový rýžák ruční dřevěný

33 Smetáček + lopatka (sada) ks 150 18,27 Kč 22,1067 Kč 21% 2 740,50 Kč
smetáček vyroben z plastu, štětiny ze syntetických vláken, lopatka opatřena

gumovou lištou, Pro: každodenní úklid (vlasy, střepy, prach, nečistoty, apod.)
NE

Souprava smetáček s lopatkou

34 Solvina tekutá ks (450 g) 600 23,52 Kč 28,4592 Kč 21% 14 112,00 Kč

tekutá abrazivní mycí pasta ma soůmě znečištěné ruce, vysoký odmašťující

účinek, odstraňuje tuky, oleje, saze, inkousty, pryskyřice, obsahuje zvláčňující

přísady aloe vera a glycerin

ANO

solvina tekutá mycí pasta 450g

35 Souprava WC ks 300 15,02 Kč 18,1742 Kč 21% 4 506,00 Kč
WC souprava plastová, plastový držák + plastová WC štětka o průměru min.

70mm, výška min. 35cm
NE

wc souprava 75mm

36 Sůl do myčky nádobí ks (1,5 kg) 300 33,28 Kč 40,2688 Kč 21% 9 984,00 Kč změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene ANO
Finish sůl do myčky 1,5kg

37 Šampon na vlasy ks (1000 ml) 1300 18,03 Kč 21,8163 Kč 21% 23 439,00 Kč
s bylinnými extrakty a panthenolem, který vlasy vyživuje, každodenní použití na

mytí vlasů
ANO

Šampon na vlasy Clear Kopřiva 1l

38 Tablety do myčky nádobí bal. (100 ks) 400 399,18 Kč 483,0078 Kč 21% 159 672,00 Kč
kapsle do myčky na nádobí, snadno rozpustné ve vodě i při nízké teplotě,

odstraňují nečistoty a skvrny z nádobí
ANO

Jar do myčky kapsle 100ks

39 Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek ks (1200 ml) 800 39,33 Kč 47,5893 Kč 21% 31 464,00 Kč

tekutý dezinfekční přípravek účinný na dezinfekci užitkové vody (bazény,

studny) a povrchy (podlahy, kuchyně, sanitární předměty a sanitární keramiku),

likviduje bakterie, viry, řasy a houby

ANO

Savo original 1,2l

40 Tekutý čistič na mytí podlah ks (1000 ml) 800 62,59 Kč 75,7339 Kč 21% 50 072,00 Kč

antialergenní univerzální čistící prostředek pro všechny typy podlah a

omyvatelných ploch, čistí a odstraňuje mastnotu, obsah 10-20% aniontové

povrchově aktivní látky, neobsahuje chlór, dezinfekce k odstranění bakterií,

virů, plísní, nezpůsobuje skvrny, respektuje materiály, svěží vůně

ANO

Sanytol dezinfekce uni 1l

41 Tekutý dezinfekční přípravek ks (1000 ml) 1100 19,24 Kč 23,2804 Kč 21% 21 164,00 Kč

bělící a dezinfekční tekutý prostředek k dezinfekci ploch, kuchyňského náčiní a

sanitární keramiky, baktericidní, fungicidní, virucidní a sporicidní účinky, doba

působení min. 30 min

ANO

Satur Badex 1l dezinfekce

42 Tekutý písek ks (600 g) 2200 12,34 Kč 14,9314 Kč 21% 27 148,00 Kč

tekutý, abrazivní čistící prostředek obsahující 5-15% fosforečnanů,

parfémovaný, odstraňuje silnou mastnotu a špínu, k čištění sporáků, sanitární

keramiky, smaltovaného nádobí, obkladů a dlažeb, např. Krystal abrasive cream

nebo výrobek stejné a vyšší kvality

ANO

Willi tekutý písek 600g



43 WC gel  ks (750 ml) 4300 16,82 Kč 20,3522 Kč 21% 72 326,00 Kč

tekutý čistící přípravek (wc gel) k dezinfekci silně znečištěných míst, likviduje

bakterie, odstraňuje vodní kámen a rez, parfémovaný, 5-15% kyselina

chlorovodíková, k čištění sanitární keramiky, odstraňuje nepříjemné pachy,

uvolňuje ucpané odpady, např. Domestos WC čistič, nebo výrobek stejné a vyšší

kvality

ANO

Primona wc gel 750ml

44 WC gel + košík ks (400 ml) 1700 33,88 Kč 40,9948 Kč 21% 57 596,00 Kč

WC gel se závěsným, doplnitelným košíkem k zavěšení do WC mísy,

antibakteriální přísada, preventivně působí proti usazování vodního kamene,

svěží vůně

ANO

Flore wc gel do košíčků

45 Zubní pasta ks (75 ml) 900 10,89 Kč 13,1769 Kč 21% 9 801,00 Kč
komplexní ochrana a péče o ústní dutinu, zpevňuje dásně, odstraňuje zubní

plak, díky obsahu fluoru omezuje tvorbu zubního kazu
NE

Zubní pasta chladivá 90g

Celková předpokládaná cena za 1 rok bez DPH 1 456 659,55 Kč

Tabulka je naformátována pro automatický výpočet, přesto si výpočty zkontrolujte, aby byla vaše nabídka podána správně.


